Номер документа Дата составления

152 18.11.2024

ПРИКАЗ
(распоряжение)

По итогам акции «БумБатл - 2024»

На основании приказа МБДОУ № 38  от 22.10.2024 «Об участии во

Всероссийской акции по сбору макулатуры «БУМБАТЛ-2024» в МБДОУ

«Романовский детский сад №1» был проведена акции  «БумБатл-2024» по

сбору макулатуры.

По итогам акции, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поощрить  грамотами победителей, а благодарственными письмами

участников следующим образом

- средняя группа №5 (Любчич Л.П., Клеер О.Ю)  -1  место, 15 баллов.

- Майский филиал (Соплевская И.И., Стрельченко Д.П.) – 2 место, 12

баллов.

- средняя группа №3 (Безнедельная Л.А., Бабич М.В.) – 2 место,12 баллов.

- первая младшая группа №1 (Омельченко И.Г., Прищепа Е.А.) – 3 место,

10 баллов.

-подготовительная группа №8 (Даричева С.В., Богунова В.В.) – 3 место,

10 баллов.

-подготовительная группа №4 (Дмух О.В., Шамова А.Е.) – участие, 6

балов.

-старшая группа №7 (Борисовская Е.А.) – участие, 6 балов.

-вторая младшая группа №2 (Кузьменко И.И.) – участие, 6 баллов.

2. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя

Борисовскую Е.А.

Заведующий МБДОУ                                                       Е.М. Колядина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Романовский детский сад №1» Форма по ОКУД
0301001

МБДОУ «Романовский детский сад №1» по ОКПО
наименование организации

		2025-01-28T11:27:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОМАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1"
	Я являюсь автором этого документа